
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 709/QĐ-UBND     Vĩnh Long, ngày 18  tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Ban Tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ thuật 

Trần Đại Nghĩa lần thứ X, năm 2024-2025  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2055; 

Căn cứ Quyết định số 2462/QĐ-UBND ngày 31/10/2023 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ thuật Trần Đại Nghĩa lần 

thứ X, năm 2024-2025; 

 Theo đề nghị của Chủ tịch Liên hiệp các Hội khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Tờ 

trình số 91/TTr-LHH, ngày 09/4/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thay đổi Ủy viên Ban Tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ thuật Trần Đại 

Nghĩa lần thứ X, năm 2024-2025, cụ thể như sau: 

Ông Nguyễn Văn Vĩnh, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy 

thay thế nhiệm vụ của ông Trần Văn Ý đã nghỉ hưu. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của ông Nguyễn Văn Vĩnh theo Quyết định số 

2462/QĐ-UBND ngày 31/10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh và sự phân công cụ thể 

của Trưởng Ban Tổ chức Hội thi. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, thành viên Ban Tổ chức Hội thi sáng 

tạo kỹ thuật Trần Đại Nghĩa lần thứ X, năm 2024-2025 và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.   

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- PCT phụ trách VX; 

- PVP phụ trách VX; 

- Phòng VHXH; 

- Lưu: VT, 3.18.02. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

  

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-04-19T15:43:01+0700




